
 

LEARNING AGREEMENT NASIL HAZIRLANIR? 

Değerli Erasmus Öğrencileri; 

1. Ders seçimlerinizi yaptığınız Learning Agreement’larınız iki sayfadan 

oluşmaktadır. İlk sayfa gitmeden önce seçtiğiniz dersleri, ikinci sayfa ise 

yurtdışına gittiğinizde yaptığınız değişiklikleri içermektedir. 

2. Learning Agreement 3 orijinal kopya olarak hazırlanacaktır. 1. kopya öğrencinin 

kendisinde, 2. kopya bölüm koordinatöründe, 3. kopya da yurt dışındaki bölüm 

koordinatöründe bulunacaktır. 

3. Learning Agreement’ınızdaki alabileceğiniz derslerin toplam kredisi 30 ECTS 

olmak zorundadır. Bu kredi toplamı gittikten sonra yaptığınız değişiklikler için de 

geçerlidir. 

4. Yurt dışına gittiğiniz zaman seçmiş olduğunuz bazı derslerin açılmadığını, 

programınıza uygun olmadığını ya da o dersi almak istemediğinizi fark edeceksiniz. 

Bu durumda Learning Agreement’ınızın ikinci sayfası olan ekle/sil sayfasını 

kullanmanız gerekmektedir. 

5. Almaktan vazgeçtiğiniz dersleri ve kredileri yazıp deleted, yeni seçtiğiniz 

dersleri ve kredilerini yazıp added kutucuğunu işaretlemeniz gerekmektedir. 

6. Learning Agreementınızın ilk sayfasında olan ve herhangi bir değişiklik yapılmadan 

kalan dersleri tekrar ekle/sil sayfasına yazmanıza gerek yoktur. 

7. Eklemek istediğiniz yeni derslerinizin kodlarını ve kredilerini eksiksiz yazmanız 

gerekmektedir. 

8. Yeni eklediğiniz derslerinizin yerine sayılma işlemleri mutlaka yapılmalıdır. 

9. En önemli şey bu değişiklikleri yaparken kredi miktarınızı 1 dönem için 30 kredide 

sabit tutmanız gerektiğidir.  

10. Bütün bu değişiklikleri bölüm koordinatörlerinizden yardım alarak yapabilirsiniz. 

11. İmzaları tamamlanmamış olan Learning Agreementların geçerliliği 

bulunmamaktadır.  



Subject Area Codes in Learning Agreement 

0011 - Basic programmes and qualifications 
0021 - Literacy and numeracy 
0031 - Personal skills and development 
0100 - Education, not further defined 
0110 - Education, not further defined 
0111 - Education science 
0112 - Training for pre-school teachers 
0113 - Teacher training without subject specialisation 
0114 - Teacher training with subject specialisation 
0118 - Education, inter-disciplinary programmes 

0119 - Education, not elsewhere classified 
0188 - Education, inter-disciplinary programmes 
0200 - Arts and humanities, not further defined 
0210 - Arts, not further defined 
0211 - Audio-visual techniques and media production 

0212 - Fashion, interior and industrial design 
0213 - Fine arts 
0214 - Handicrafts 
0215 - Music and performing arts 
0218 - Arts, inter-disciplinary programmes 
0219 - Arts, not elsewhere classified 

0220 - Humanities (except languages), not further defined 
0221 - Religion and theology 
0222 - History and archaeology 
0223 - Philosophy and ethics 
0228 - Humanities (except languages), inter-disciplinary programmes 
0229 - Humanities (except languages), not elsewhere classified 
0230 - Languages, not further defined 
0231 - Language acquisition 
0232 - Literature and linguistics 
0238 - Languages, inter-disciplinary programmes 
0239 - Languages, not elsewhere classified 

0288 - Arts and humanities, inter-disciplinary programmes 
0300 - Social sciences, journalism and information, not further defined 
0310 - Social and behavioural sciences, not further defined 
0311 - Economics 
0312 - Political sciences and civics 
0313 - Psychology 
0314 - Sociology and cultural studies 
0318 - Social and behavioural sciences, inter-disciplinary programmes 
0319 - Social and behavioural sciences, not elsewhere classified 
0320 - Journalism and information, not further defined 

0321 - Journalism and reporting 
0322 - Library, information and archival studies 
0328 - Journalism and information, inter-disciplinary programmes 



0329 - Journalism and information, not elsewhere classified 
0388 - Social sciences, journalism and information, inter-disciplinary programmes 
0400 - Business, administration and law, not further defined 
0410 - Business and administration, not further defined 
0411 - Accounting and taxation 
0412 - Finance, banking and insurance 
0413 - Management and administration 
0414 - Marketing and advertising 
0415 - Secretarial and office work 
0416 - Wholesale and retail sales 
0417 - Work skills 

0418 - Business and administration, inter-disciplinary programmes 
0419 - Business and administration, not elsewhere classified 
0420 - Law, not further defined 
0421 - Law 
0428 - Law, inter-disciplinary programmes 
0429 - Law, not elsewhere classified 
0488 - Business, administration and law, inter-disciplinary programmes 
0500 - Natural sciences, mathematics and statistics, not further defined 
0510 - Biological and related sciences, not further defined 
0511 - Biology 
0512 - Biochemistry 

0518 - Biological and related sciences, inter-disciplinary programmes 
0519 - Biological and related sciences, not elsewhere classified 
0520 - Environment, not further defined 
0521 - Environmental sciences 
0522 - Natural environments and wildlife 
0528 - Environment, inter-disciplinary programmes 
0529 - Environment, not elsewhere classified 

0530 - Physical sciences, not further defined 
0531 - Chemistry 
0532 - Earth sciences 
0533 - Physics 

0538 - Physical sciences, inter-disciplinary programmes 
0539 - Physical sciences, not elsewhere classified 
0540 - Mathematics and statistics, not further defined 
0541 - Mathematics 
0542 - Statistics 
0548 - Mathematics and statistics, inter-disciplinary programmes 
0549 - Mathematics and statistics, not elsewhere classified 
0588 - Natural sciences, mathematics and statistics, inter-disciplinary programmes 
0600 - Information and Communication Technologies (ICTs), not further defined 
0610 - Information and Communication Technologies (ICTs), not further defined 
0611 - Computer use 

0612 - Database and network design and administration 
0613 - Software and applications development and analysis 



0618 - Information and Communication Technologies (ICTs), inter-disciplinary 
programmes 
0619 - Information and Communication Technologies (ICTs), not elsewhere classified 
0688 - Information and Communication Technologies (ICTs), inter-disciplinary 
programmes 
0700 - Engineering, manufacturing and construction, not further defined 
0710 - Engineering and engineering trades, not further defined 
0711 - Chemical engineering and processes 
0712 - Environmental protection technology 
0713 - Electricity and energy 
0714 - Electronics and automation 

0715 - Mechanics and metal trades 
0716 - Motor vehicles, ships and aircraft 
0718 - Engineering and engineering trades, inter-disciplinary programmes 
0719 - Engineering and engineering trades, not elsewhere classified 
0720 - Manufacturing and processing, not further defined 
0721 - Food processing 
0722 - Materials (glass, paper, plastic and wood) 
0723 - Textiles (clothes, footwear and leather) 
0724 - Mining and extraction 
0728 - Manufacturing and processing, inter-disciplinary programmes 
0729 - Manufacturing and processing, not elsewhere classified 

0730 - Architecture and construction, not further defined 
0731 - Architecture and town planning 
0732 - Building and civil engineering 
0738 - Architecture and construction, inter-disciplinary programmes 
0739 - Architecture and construction, not elsewhere classified 
0788 - Engineering, manufacturing and construction, inter-disciplinary programmes 
0800 - Agriculture, forestry, fisheries and veterinary, not further defined 
0810 - Agriculture, not further defined 
0811 - Crop and livestock production 
0812 - Horticulture 
0818 - Agriculture, inter-disciplinary programmes 

0819 - Agriculture, not elsewhere classified 
0820 - Forestry, not further defined 
0821 - Forestry 
0828 - Forestry, inter-disciplinary programmes 
0829 - Forestry, not elsewhere classified 
0830 - Fisheries, not further defined 
0831 - Fisheries 
0838 - Fisheries, inter-disciplinary programmes 
0839 - Fisheries, not elsewhere classified 
0840 - Veterinary, not further defined 
0841 - Veterinary 

0848 - Veterinary, inter-disciplinary programmes 
0849 - Veterinary, not elsewhere classified 



0888 - Agriculture, forestry, fisheries and veterinary, inter-disciplinary programmes 
0900 - Health and welfare, not further defined 
0910 - Health, not further defined 
0911 - Dental studies 
0912 - Medicine 
0913 - Nursing and midwifery 
0914 - Medical diagnostic and treatment technology 
0915 - Therapy and rehabilitation 
0916 - Pharmacy 
0917 - Traditional and complementary medicine and therapy 
0918 - Health, inter-disciplinary programmes 

0919 - Health, not elsewhere classified 
0920 - Welfare, not further defined 
0921 - Care of the elderly and of disabled adults 
0922 - Child care and youth services 
0923 - Social work and counselling 
0928 - Welfare, inter-disciplinary programmes 
0929 - Welfare, not elsewhere classified 
0988 - Health and welfare, inter-disciplinary programmes 
1000 - Services, not further defined 
1010 - Personal services, not further defined 
1011 - Domestic services 

1012 - Hair and beauty services 
1013 - Hotel, restaurants and catering 
1014 - Sports 
1015 - Travel, tourism and leisure 
1018 - Personal services, inter-disciplinary programmes 
1019 - Personal services, not elsewhere classified 
1020 - Hygiene and occupational health services, not further defined 

1021 - Community sanitation 
1022 - Occupational health and safety 
1028 - Hygiene and occupational health services, inter-disciplinary programmes 
1029 - Hygiene and occupational health services, not elsewhere classified 

1030 - Security services, not further defined 
1031 - Military and defence 
1032 - Protection of persons and property 
1038 - Security services, inter-disciplinary programmes 
1039 - Security services, not elsewhere classified 
1040 - Transport services, not further defined 
1041 - Transport services 
1048 - Transport services, inter-disciplinary programmes 
1049 - Transport services, not elsewhere classified 
1088 - Services, inter-disciplinary programmes 
9999 - Field of Study unknown - Not elsewhere Classified (Used to group a large 
number of degrees that you do not want to specify further in terms of field of study) 

 


